

Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Arne Bilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekosten AB ApS
Nivå Strandpark 29
2990 Nivå

Telefon: 49140555
Hjemmeside: www.trekosten.dk

CVR-nr.: 30 17 78 86
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bilsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurant Trekosten.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.958.995	3.457
1 Personaleomkostninger	-2.683.550	-2.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-694.173	-550
Driftsresultat	581.272	208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.037	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.765	-193
Resultat før skat	464.544	15
2 Skat af årets resultat	-102.214	-4
Årets resultat	362.330	11
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	162.330	11
Disponeret i alt	362.330	11

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	925.000	1.075
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>925.000</u>	<u>1.075</u>
5 Grunde og bygninger	6.766.317	7.250
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.607	280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.985.924</u>	<u>7.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.910.924</u>	<u>8.605</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	143.609	185
Varebeholdninger i alt	<u>143.609</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.944	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.946	0
Andre tilgodehavender	305.859	14
Periodeafgrænsningsposter	27.000	27
Tilgodehavender i alt	<u>824.749</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger	89.566	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.924</u>	<u>318</u>
Aktiver i alt	<u>8.968.848</u>	<u>8.923</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Reserve for opskrivninger	1.492.499	1.603
Overført resultat	1.269.147	996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	3.111.646	2.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	664.386	562
Hensatte forpligtelser i alt	664.386	562
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.960.980	1.893
Gæld til pengeinstitutter	0	1.038
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.960.980	2.931
7 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	505
Gæld til pengeinstitutter	0	714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.928	126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	815
Anden gæld	882.908	521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.836	2.681
Gældsforpligtelser i alt	5.192.816	5.612
Passiver i alt	8.968.848	8.923
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	0	985.220	400.000	1.535.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.041	0	11.041
Årets opskrivning	0	1.603.055	0	0	1.603.055
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	1.603.055	996.261	0	2.749.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.330	200.000	362.330
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-110.556	110.556	0	0
	150.000	1.492.499	1.269.147	200.000	3.111.646

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.643.461	2.650
Andre omkostninger til social sikring	14.580	16
Personaleomkostninger i øvrigt	25.509	33
	2.683.550	2.699
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	102.214	4
	102.214	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.765	193
	130.765	193
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2020	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.925.000	-1.775
Årets afskrivninger	-150.000	-150
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.075.000	-1.925
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 925.000	 1.075

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	8.219.520	8.193		
Tilgang i årets løb	0	27		
Kostpris 31. december 2020	8.219.520	8.220		
Opskrivninger 1. januar 2020	2.055.199	0		
Årets opskrivning	0	2.055		
Opskrivninger 31. december 2020	2.055.199	2.055		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.024.719	-2.684		
Årets afskrivninger	-483.683	-341		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.508.402	-3.025		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.766.317	7.250		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	4.854.158	5.195		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	1.187.975	1.109		
Tilgang i årets løb	0	79		
Kostpris 31. december 2020	1.187.975	1.188		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-907.878	-849		
Årets afskrivninger	-60.490	-59		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-968.368	-908		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	219.607	280		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.200.980	240.000	3.960.980	3.000.000
	4.200.980	240.000	3.960.980	3.000.000

Noter

7. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
---------------------------------	--	--	-------------------------------

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.201 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.766 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.359 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS, CVR-nr. 30 17 77 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Arne Bilsted

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-123367730303

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-29 10:25:28Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-29 22:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7M2CK-EA11J-M1QSB-MD5JA-AJENS-TC7FG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>